平成 29 年 7 月吉日

  生活サポーターの皆様

                               大東市生活サポートセンター事務局

生活サポーター事業 茶話会の開催について（お知らせ）

平素は生活サポート事業へのご理解、ご協力大変ありがとうございます。

年間の茶話会の予定をお知らせいたします。サポーター活動を通して感じたことなど、センターの

コーディネ－ター、サポーター、一緒になって話をする茶話会を開催したいと思います。下記の日程に

て開催いたしますので、お時間のある方は、お気軽にお立ち寄りください。時間は１０分でも３０分でも１

時間でも、ご都合のつく時間でご参加ください。

1か月の活動記録とチケット、ご印鑑をご持参いただきますと謝礼金をお支払いたします。清算をご希

望される方は事前にご連絡お願いいたします

＊お茶はご用意いたします。  時間はすべて午後 1時半～3時です。

日	 付 場	 所 日	 付 場	 所

8月 1日(火) 大東市役所	 南別館  12月 25日（月） 大東市役所	 南別館

9月 1日(金) 大東市役所	 南別館 2月 1日(木) 大東市役所	 南別館

10月 2日(月) 大東市役所	 南別館 3月 1日(木) 大東市役所	 南別館

11月 1日(水) 大東市役所	 南別館

 12月8日（金） 大東市役所	 厚生棟Ａ会議室

問合せ先

            大東市北条 1-4-18-107 号

           大東市生活サポートセンター 事務局 吉村

           ℡ ８７６－５７１１  Fax ８７８－９４５９

           Ｅ-mail  info@sumaisc.com